
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,457,580

6,668,600

1,258,000

7,267,550

4,858,750

5,044,350

3,080,000

8,926,450

9,515,500

5,748,500

3,668,500

5,114,100

2,129,500

10,191,500

8,092,900

2,976,000

3,902,500

4,319,600

16,634,100

1,948,000

7,297,500

9,546,700

3,415,000

8,511,100

5,450,500

9,749,050

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

1,531

4,517

7,779

1,500

4,819

5,000

2,500

4,681

1,000

4,000

2,000

34,428

3,000

10,235

4,833

1,500

2,000

3,634

4,702

2,500

2,000

2,500

9,676

12,121

9,750

10,612,000

15,748,346

4,600,808

20,827,145

14,795,000

9,948,737

3,729,480

18,002,000

12,274,558

8,341,093

586,000

16,510,000

3,814,000

14,068,873

20,490,000

7,994,540

8,423,500

8,210,000

19,184,260

7,031,300

17,434,010

13,868,000

1,068,000

22,894,500

10,520,000

17,891,775

特別寄付金 合計

長門

下関

下関中央

下関東

下関北

下関西

油谷湾

宇部西

萩

萩東

美祢

宇部

宇部東

周南西

防府

防府北

防府南

小野田

山口

山口県央

山口南

徳山

徳山セントラル

徳山東

光

岩国

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

3,000

2,000

2,000

3,000

4,200

5,000

5,000

5,000

1,000

4,000

2,000

2,000

6,000

4,000

3,000

3,000

2,000

2,000

4,000

5,000

4,000

5,000

2,000

2,000

5,000

0

72,000

31,000

59,000

63,000

73,500

35,000

130,000

137,500

20,000

46,000

92,000

14,000

141,000

102,000

27,000

54,000

80,000

104,000

74,000

102,500

100,000

72,500

51,000

47,000

160,000

0

0

100,000

400,000

0

100,000

0

0

120,000

0

46,000

0

468,000

0

420,000

60,000

0

0

85,000

100,000

0

0

0

442,500

450,000

464,000

普通

0

72,000

131,000

459,000

63,000

173,500

35,000

130,000

257,500

20,000

92,000

92,000

482,000

141,000

522,000

87,000

54,000

80,000

189,000

174,000

102,500

100,000

72,500

493,500

497,000

624,000

27

47

29

59

42

36

7

52

55

20

23

46

14

47

51

18

36

40

52

37

41

50

29

51

41

64

2015年11月30日
寄付金納入明細表

平均

0

1,500

1,000

1,000

1,500

2,000

5,000

2,500

2,500

1,000

2,000

2,000

1,000

3,000

2,000

1,500

1,500

2,000

2,000

2,000

2,500

2,000

2,500

1,000

1,100

2,500

16,069,580

22,416,946

5,858,808

28,094,695

19,653,750

14,993,087

6,809,480

26,928,450

21,790,058

14,089,593

4,254,500

21,624,100

5,943,500

24,260,373

28,582,900

10,970,540

12,326,000

12,529,600

35,818,360

8,979,300

24,731,510

23,414,700

4,483,000

31,405,600

15,970,500

27,640,825

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,716,750

7,632,500

6,841,260

3,973,750

25,853,450

3,414,520

1,143,360

14,964,200

10,936,450

3,985,500

5,766,150

7,470,500

2,808,000

4,534,750

15,093,250

15,401,400

6,173,000

11,411,000

1,656,500

3,964,250

1,558,500

13,700,500

7,843,600

8,537,000

13,603,350

2,637,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,717

4,351

7,500

3,629

9,043

7,122

1,802

11,337

2,705

1,903

3,500

8,108

2,000

3,000

5,340

7,843

2,064

16,067

7,750

1,033

8,235

9,763

2,387

10,703

9,871

1,500

9,038,213

11,999,000

10,055,986

1,866,443

42,887,513

10,602,595

3,406,600

42,829,449

42,110,920

16,404,000

10,648,500

17,119,500

6,981,500

11,578,482

31,576,666

54,707,015

22,886,132

39,343,750

5,739,128

21,581,470

1,104,299

26,163,727

22,043,000

22,385,071

30,786,900

2,329,192

特別寄付金 合計

岩国中央

岩国西

柳井

柳井西

広島

広島安芸

広島安佐

広島東

広島北

広島陵北

大竹

広島中央

広島廿日市

広島城南

広島南

広島東南

広島西南

広島西

江田島

東広島

東広島２１

呉

呉東

呉南

西条

広島空港

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

5,000

8,000

7,000

10,000

3,000

3,000

6,000

4,000

3,000

7,000

8,000

4,000

6,000

10,000

5,000

4,000

4,000

3,000

2,000

5,000

8,000

4,000

6,000

6,000

3,000

84,000

135,000

140,000

98,000

575,000

263,520

37,860

291,000

180,000

81,000

115,500

300,000

70,000

171,000

470,000

227,500

128,000

164,000

24,000

31,000

40,000

288,000

62,000

168,000

120,000

34,500

100,000

100,000

100,000

0

465,000

0

0

831,415

50,000

18,000

0

300,000

0

0

0

478,428

0

1,025,000

100,000

0

100,000

415,000

12,000

410,000

265,000

0

普通

184,000

235,000

240,000

98,000

1,040,000

263,520

37,860

1,122,415

230,000

99,000

115,500

600,000

70,000

171,000

470,000

705,928

128,000

1,189,000

124,000

31,000

140,000

703,000

74,000

578,000

385,000

34,500

39

54

32

27

115

37

21

99

85

52

33

74

35

57

88

90

62

74

16

30

17

72

31

54

39

23

2015年11月30日
寄付金納入明細表

平均

2,100

2,500

4,300

3,600

5,000

7,100

1,800

2,900

2,100

1,500

3,500

4,000

2,000

3,000

5,300

2,500

2,000

2,200

1,500

1,000

2,300

4,000

2,000

3,100

3,000

1,500

14,754,963

19,631,500

16,897,246

5,840,193

68,740,963

14,017,115

4,549,960

57,793,649

53,047,370

20,389,500

16,414,650

24,590,000

9,789,500

16,113,232

46,669,916

70,108,415

29,059,132

50,754,750

7,395,628

25,545,720

2,662,799

39,864,227

29,886,600

30,922,071

44,390,250

4,966,192

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,595,950

9,372,400

8,246,550

5,326,000

4,523,050

5,175,800

4,725,200

17,339,000

5,409,000

3,429,000

3,112,750

129,000

2,342,000

9,830,700

12,824,900

4,195,250

6,254,400

3,939,750

8,352,100

3,452,500

1,666,500

4,155,300

2,774,500

498,563,920

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,500

8,603

10,474

3,460

8,000

2,000

500

10,172

0

3,000

1,000

1,041

2,100

2,883

4,000

2,088

2,000

16,111

0

1,500

0

2,000

0

5,493

8,869,490

16,664,000

10,750,000

7,960,000

6,332,000

8,750,800

24,186,889

35,414,244

17,317,000

5,369,000

9,187,964

419,000

4,835,360

12,333,963

22,548,869

11,932,000

14,205,991

3,450,000

6,742,846

12,029,330

10,940,151

4,361,000

2,876,218

1,084,519,091

特別寄付金 合計

因島

三原

尾道

尾道東

瀬戸田

竹原

府中

福山

福山東

福山丸之内

鞆の浦

福山ロータリーEクラブ2710

福山赤坂

福山北

福山南

福山西

松永

吉舎

三次

三次中央

庄原

東城

2710その他

合計

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

3,000

4,000

3,000

3,000

16,000

4,000

1,000

8,000

3,000

6,000

1,000

2,000

4,000

2,000

8,000

4,000

4,000

5,000

5,000

3,000

2,000

4,000

0

31,500

252,000

117,000

76,500

56,000

74,000

15,000

324,000

0

99,000

23,000

25,000

84,000

38,400

232,000

94,000

102,000

90,000

0

63,000

0

42,000

0

8,025,280

0

290,000

700,000

100,000

0

0

0

500,000

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

200,000

0

0

0

0

0

9,915,343

普通

31,500

542,000

817,000

176,500

56,000

74,000

15,000

824,000

0

99,000

23,000

25,000

84,000

138,400

232,000

94,000

102,000

290,000

0

63,000

0

42,000

0

17,940,623

21

63

78

51

7

37

30

81

50

33

23

24

40

48

58

45

51

18

41

42

34

21

0

3,266

2015年11月30日
寄付金納入明細表

平均

1,500

4,000

1,500

1,500

8,000

2,000

500

4,000

0

3,000

1,000

1,000

2,100

800

4,000

2,000

2,000

5,000

0

1,500

0

2,000

0

2,457

13,465,440

26,036,400

18,996,550

13,286,000

10,855,050

13,926,600

28,912,089

52,753,244

22,726,000

8,798,000

12,300,714

548,000

7,177,360

22,164,663

35,373,769

16,127,250

20,460,391

7,389,750

15,094,946

15,481,830

12,606,651

8,516,300

5,650,718

1,583,083,011

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


